
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/164/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie  

z dnia 29 stycznia 2009 roku 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na 2009 rok 

 
I. Zmiany po stronie wydatków: 

• zwiększenie wydatków o 90.000,00 złotych na wypłatę odszkodowania           

za drogi, które przeszły z mocy prawa na własność gminy po dokonanym 

podziale geodezyjnym (rozdział 70005), 

• zwiększenie kwoty o 3.025,00 złotych na wypłatę nagród rzeczowych                

i zmniejszenie o 3.025,00 złotych na wypłatę nagród o charakterze pieniężnym 

w związku z decyzją komisji przyznającej nagrody i wyróżnienia                     

we współzawodnictwie sportowym (rozdział 92605),  

• zwiększenie wydatków o 35.000,00 złotych na wykonanie projektu na budowę 

mostu w Długołęce na trasie szlaku konnego „Wielkopolska Podkowa” w celu 

złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007 – 2013 (rozdział 60016), 

• zwiększenie wydatków o 25.000,00 złotych na wykonanie projektu na 

renowację zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem przy ległego terenu 

w miejscowości Długołęka na trasie szlaku konnego „Wielkopolska Podkowa”   

w celu złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  2007 – 2013 (rozdział 01041), 

• zwiększenie wydatków o 5.000,00 złotych na opracowanie Strategii Integracji i 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kobylin oraz Gminnego 

Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną (rozdział 85219), 

 

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykonania planu budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 



1. Plan dochodów -                                                                  18.093.144,00 złotych 

3. przychody z tytułu kredytów i pożyczek…………………….9.128.193,00 złotych 
 

RAZEM:                                                                    27.221.337,00 złotych 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
Plan wydatków-                                                                        27.221.337,00 złotych  
                                                                                    -----------------------------------------  
                 RAZEM:                                                                    27.221.337,00 złotych 

 


